
Jaunpiebalgas apvienības aktualitātes janvārī

Atsākušies Jaunpiebalgas sociālās aprūpes centra būvdarbi 

Turpinās projekts, pārbūvējot Piebalgas pamatskolu par sociālās aprūpes centru. 

Ēkā 2023.gada rudenī tika nodrošināta apkure, līdz ar to iespējams pilnā apjomā veikt
iekštelpu pārbūvi.  

Līdz šim nosiltinātas fasādes, mainīti logi un ārējās palodzes, veikta jumta nomaiņa
jaunajai daļai, pagarināts jumts vecajai daļai, uzsākta katlumājas būvniecība, izbūvētas
starpsienas  veļas  mājas  telpām,  atjaunots  starpstāvu  pārsegums  vecajai  daļai,
izbūvētas  starpsienas  vecās  daļas  pirmajam  stāvam  un  veikti  citi  apjomīgi  darbi.    

Ņemot  vērā  būvdarbu  gaitā  veiktās  izmaiņas  projektā,  būvdarbu  izpildes  termiņš
pagarināts līdz 2024.gada aprīļa beigām.  

Sociālās aprūpes centrā paredzētas vietas 50 klientiem, un tajā būs līdz 20 jaunas
darba vietas. 



Pasākumi

Sestdien, 20.janvārī,  plkst.18.00 laukumā pie Jaunpiebalgas Kultūras
nama notiks Barikāžu atceres gadadienai veltīts pasākums.
 
Sestdien, 27.janvārī, plkst.14.00 Zosēnu Kultūras namā viesosiesLiepas
amatierteātris "Krams" ar izrādi "Jetes vilnas zeķes".

Donoru diena Jaunpiebalgā

Jaunpiebalgas Kultūras namā 8.janvārī plkst.10.00-13.00 notiks Donoru
diena.

Par donoru var kļūt vecumā no 18–65 gadiem. Svaram jābūt virs 50 kg.
Asins došana nav vēlama pēc nakts maiņas, saspringta darba, liela
emocionāla pārdzīvojuma.  Pirms tam jāēd veselīgi  un jādzer  daudz
šķidruma. Asins ziedošanas un iepriekšējā dienā nedrīkst lietot treknus
ēdienus un alkoholu.

Ziedojot asinis, nepieciešams personu apliecinošs dokuments. 

Vairāk informācijas donoriem ŠEIT.

http://www.vadc.lv/

